 Artikelnummer: 27700066
LED-Orientierungslicht Work lamp WL1
Artikelnummer: 27700066
Lichtfarbe: daylightwhite 6500 K
Lichtstrom:
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 3,7 V - 50 Hz
Leistungsaufnahme: 6 W
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer:
Abmessungen: 45x30x163 mm
Sockel:
Barcode: 4018412696588
Charge: PO5752400200
Ob in der Werkstatt, in der Garage, im Haushalt oder bei DIY-Projekten – das mobile LED-Akku-Arbeitslicht von MÜLLER-LICHT ist Ihr zuverlässiger Begleiter für jede
handwerkliche Aufgabe. Mit einer Leuchtdauer von zwei Stunden und einer Farbtemperatur von 6500 K sorgt die Arbeitsleuchte für eine zuverlässige und klare
Ausleuchtung. Wählen Sie zwischen zwei verschiedenen Lichtfunktionen, um die Beleuchtung perfekt an Ihren jeweiligen Bedarf anzupassen. Das Frontlicht ermöglicht
eine flächige Ausleuchtung, während die Taschenlampenfunktion für fokussiertes Licht sorgt. Dank des magnetischen Sockels und des ausklappbaren Hakens lässt sich
das robuste Arbeitslicht mühelos befestigen oder aufhängen. Für noch mehr Komfort sorgt der faltbare Standfuß. So bleiben Ihre Hände frei, um sich ganz auf die Arbeit
zu konzentrieren. Ein USB-Kabel zum Aufladen des Akkus ist im Lieferumfang enthalten.
Mobiles LED-Akku-Arbeitslicht, ideal für Garage, Werkstatt und DIY-Projekte
Li-Ion-Akku, 2 Stunden Leuchtdauer
Farbtemperatur von 6500 K für helle, tageslichtweiße Ausleuchtung
2in1: Frontlicht, Taschenlampe
Standfuß, Magnet und Haken für freihändiges Arbeiten
Inkl. 30 cm USB-Kabel zum einfachen Aufladen
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700066
Barcode
Verpackungseinheit
4018412696588
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412696588
Stück 1
Abmessungen L=120 B=220 mm
Gewicht 21,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412696571
Stück 5
Abmessungen L=210 B=160 H=240 mm
Gewicht 134,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412696588
Stück 30
Abmessungen L=480 B=445 H=470 mm
Gewicht 690,00 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Leistungsaufnahme
Nominalwert
6 W
Leistungsaufnahme
vernetzter
Bereitschaftszustand
0,50 W
Spannung Nominalwert 3,7 V
Stromart -
Frequenz Nominalwert 50 Hz
Batteriedetails
Enthaltene Anzahl 1
Batterie Akku Li-ion OSUN 2,22 Wh
Sensordaten
Typ Infrarot-Sensor
Lichttechnische Daten
Farbtemperatur 6500 K
Lichtfarbe daylightwhite
Lichtstrom enthaltene
Lichtquelle
200 lm
Spezialartikel ja
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 20
Memoryfunktion nein
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 45 mm
Breite 30 mm
Höhe 163 mm
Gewicht 124,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Fernbedienung enthalten nein
Modell (Technisch) LED-Batterieleuchte
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Lieferumfang USB cable 0,3m, Magnet,
Hacken
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1